
#2 6mm

棘輪起⼦ Ratcheting�Screwdriver�Set

柄部內可置放備⽤起⼦頭

6mm#2

#1 4.5mm

日本日本

4合1世界專利起⼦頭

#1 #2 #3通⽤不須換頭

此起⼦頭可⽤於任何電動起⼦

⻑度 mm：110
6mm

#1

#2

#3

適⽤於各項精密、貴重產品使⽤。例：

電腦、事務機器、照相機、⼿機、眼

鏡、電視、收⾳機、傳真機等。
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產品編號 品名 規格 盒全⻑軸⻑軸徑 單位 價格
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#0  #1  #2        

468.6200 T型  棘輪起⼦

468.193 圓頭   棘輪起⼦
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#1         

#2        

6    #2         

468.2050 棘輪起⼦  750190

130

#1  #2  #3         

468.1000  900棘輪起⼦6⽀組     
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